П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

31.07.2023                   г .  Ставрополь                   №  1668

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по
рассмотрению вопросов, связанных с оказанием малоимущим семьям и
малоимущим одиноко проживающим гражданам государственной
социальной помощи на основании социального контракта на территории
города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 24.04.2014 № 1409

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению
вопросов, связанных с оказанием малоимущим семьям и малоимущим
одиноко проживающим гражданам государственной социальной помощи на
основании социального контракта на территории города Ставрополя,
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от
24.04.2014 № 1409 «О создании межведомственной комиссии по
рассмотрению вопросов, связанных с оказанием малоимущим семьям и
малоимущим одиноко проживающим гражданам государственной
социальной помощи на основании социального контракта на территории
города Ставрополя» (далее - комиссия), следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Долматову Викторию Евгеньевну,
Запорожцеву Екатерину Юрьевну;

2) ввести в состав комиссии:
Авраменко Екатерину
Викторовну - консультанта отдела социальной помощи

и поддержки населения комитета труда и
социальной защиты населения
администрации города Ставрополя,
секретарем комиссии

Морозову Светлану
Александровну - заместителя руководителя  комитета труда

и социальной защиты населения
администрации города Ставрополя, членом
комиссии

2

Луневу Светлану
Анатольевну - консультанта отдела социальной помощи

и поддержки населения комитета труда и
социальной защиты населения
администрации города Ставрополя, членом
комиссии.

2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко

consultantplus://offline/ref=0253337839D193C68D3BAD89C39D0F1339E9EE8C7635044A94006A603AEC4AE058F04EE8D771550C5942B768288C70ADB47AB68D887CBD95A44CCE75ZFlFG
consultantplus://offline/ref=0253337839D193C68D3BAD89C39D0F1339E9EE8C7635044A94006A603AEC4AE058F04EE8D771550C5942B768288C70ADB47AB68D887CBD95A44CCE75ZFlFG